
4° Meeting Atletica Master - Camp. Reg. Pentathlon Lanci

Trofeo E. Niccolai, R. Del Coro - Trofeo Assindustria - Memorial A. Berti e G. Matteini

Organizzazione: Atletica Pistoia

RISULTATI

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:02 - Vento: +1.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 4 ANGELI Giacomo 1989 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.80  

2 3 48 RAMALLI Alessio 1985 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 11.05  

3 5 34 KOUKO Di Bah romuald 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.08  

4 7 21 CORBINELLI Niccolo' 1985 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.28  

5 2 55 STEFANELLI Niccolo' 1985 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.37  

6 1 13 BRAGETTI Francesco 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.50  

7 6 35 LANDI Amedeo 1987 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.60  

8 8 8 BATIGNANI Francesco 1988 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.70  

Serie 2 Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:12 - Vento: -2.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 9 BATTAGLIA Pietro 1993 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.97  

2 8 47 PINI Alessandro 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.07  

3 6 38 MANNELLI Nicolai 1989 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.15  

4 5 3 ANDREANA Francesco 1990 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.19  

5 4 44 NIBALI LUPICA Davide 1981 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.21  

6 7 33 HOLM Mattia 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.46  

7 2 42 MONNETTI Davide 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.48  

8 1 27 FUSCO Daniele 1990 PM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 12.62  

Serie 3 Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:08 - Vento: +0.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 8 19 CHIOCCHETTI Lorenzo 1990 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.68  

2 4 29 GIORGI Leonardo 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.70  

3 5 1 ALESSI Matteo 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.08  

4 3 10 BIANCHI Iacopo 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.25  

5 7 20 COOK Matteo 1991 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.33  

6 6 46 PARDINI Francesco 1991 PM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 12.38  

7 2 18 CAROBBI Riccardo 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.54  

Serie 4 Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:12 - Vento: -1.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 23 DONATI Leonardo 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.98  

2 6 36 LORENZO Jacopo 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.14  

3 8 6 BASSI Fabio 1979 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.15  

4 3 95 NOBILI Marco 1985 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.55  

5 7 12 BOCCOLI Giovanni 1988 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.83  

6 2 25 FARAONE Andrea 1993 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 13.18  

7 4 30 GONFIANTINI Federico 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 13.18  

Serie 5 Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:15 - Vento: -2.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 22 DINELLI Nico 1975 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.75  

2 4 58 ZINGAROPOLI Eugenio 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.76  

3 6 93 GEROSOLIMO Federico 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.35  

4 5 16 BUTORI Giacomo 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.90  

5 7 17 CAIRO Francesco 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 13.22  

6 5 41 MONACO James 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 13.34  

 3 26 FOSCO Antonio Mario 1977 TM TP189 G. S. DILET. 'LA VOLATA' NP  

Serie 6 Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:18 - Vento: -2.5 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 5 BARONTINI Roberto 1965 MM45 PT118 ATLETICA PISTOIA 12.61 664

2 5 11 BINELLI Massimo 1966 MM45 PT118 ATLETICA PISTOIA 12.66 652

3 7 7 BASSI Fausto 1971 MM40 PT118 ATLETICA PISTOIA 13.25 438

4 4 40 MASI Roberto 1957 MM50 MC008 SEF MACERATA 13.36 596

5 6 15 BUGIARDINI Livio 1948 MM60 MC008 SEF MACERATA 13.61 723

6 8 52 ROSSI Fabio 1952 MM55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 13.79 598

7 1 37 MALLARDI Giulio 1946 MM65 MC008 SEF MACERATA 14.17 693

Serie 7 Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:21 - Vento: -1.3 

1 di 13 30/04/2011 23.57



Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 28 GIANNOTTI Alessandro 1976 MM35 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.41 515

2 5 56 VAIRA Riccardo 1970 MM40 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 12.45 603

3 4 24 FALCONI Gaetano 1953 MM55 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 13.73 610

4 7 100 TESI Valerio 1955 MM55 PT118 ATLETICA PISTOIA 14.16 526

 3 991 BONALDO Umberto 1950 MM60 TV340 ATLETICA VILLORBA NP  

 2 39 MARINI Leonardo 1968 MM40 PO149 ASD ATLETICA PRATO NP  

Serie 8 Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:27 - Vento: +2.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 49 RASPI Emiliano 1972 MM35 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 11.86 638

2 3 43 MURATORE Antonio 1968 MM40 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.69 551

3 7 54 SIMONINI Gianluca 1964 MM45 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 12.85 612

4 4 31 GRAPPEGGIA Antonio 1964 MM45 VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG 13.40 498

5 6 32 GRAVAGNUOLO Fabio 1967 MM40 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 14.08 289

6 8 45 NIGRISOLI Alessandro 1955 MM55 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 14.84 404

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 4 ANGELI Giacomo 1989 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.80  

2 3 48 RAMALLI Alessio 1985 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 11.05  

3 5 34 KOUKO Di Bah romuald 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.08  

4 7 21 CORBINELLI Niccolo' 1985 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.28  

5 2 55 STEFANELLI Niccolo' 1985 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.37  

6 1 13 BRAGETTI Francesco 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.50  

7 6 35 LANDI Amedeo 1987 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.60  

8 8 19 CHIOCCHETTI Lorenzo 1990 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.68  

9 8 8 BATIGNANI Francesco 1988 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.70  

9 4 29 GIORGI Leonardo 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.70  

11 2 22 DINELLI Nico 1975 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.75  

12 4 58 ZINGAROPOLI Eugenio 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.76  

13 5 49 RASPI Emiliano 1972 MM35 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 11.86 638

14 3 9 BATTAGLIA Pietro 1993 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.97  

15 5 23 DONATI Leonardo 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.98  

16 8 47 PINI Alessandro 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.07  

17 5 1 ALESSI Matteo 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.08  

18 6 36 LORENZO Jacopo 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.14  

19 8 6 BASSI Fabio 1979 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.15  

19 6 38 MANNELLI Nicolai 1989 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.15  

21 5 3 ANDREANA Francesco 1990 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.19  

22 4 44 NIBALI LUPICA Davide 1981 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.21  

23 3 10 BIANCHI Iacopo 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.25  

24 7 20 COOK Matteo 1991 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.33  

25 6 93 GEROSOLIMO Federico 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.35  

26 6 46 PARDINI Francesco 1991 PM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 12.38  

27 6 28 GIANNOTTI Alessandro 1976 MM35 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.41 515

28 5 56 VAIRA Riccardo 1970 MM40 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 12.45 603

29 7 33 HOLM Mattia 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.46  

30 2 42 MONNETTI Davide 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.48  

31 2 18 CAROBBI Riccardo 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.54  

32 3 95 NOBILI Marco 1985 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.55  

33 3 5 BARONTINI Roberto 1965 MM45 PT118 ATLETICA PISTOIA 12.61 664

34 1 27 FUSCO Daniele 1990 PM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 12.62  

35 5 11 BINELLI Massimo 1966 MM45 PT118 ATLETICA PISTOIA 12.66 652

36 3 43 MURATORE Antonio 1968 MM40 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.69 551

37 7 12 BOCCOLI Giovanni 1988 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.83  

38 7 54 SIMONINI Gianluca 1964 MM45 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 12.85 612

39 5 16 BUTORI Giacomo 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.90  

40 2 25 FARAONE Andrea 1993 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 13.18  

41 4 30 GONFIANTINI Federico 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 13.18  

42 7 17 CAIRO Francesco 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 13.22  

43 7 7 BASSI Fausto 1971 MM40 PT118 ATLETICA PISTOIA 13.25 438

44 5 41 MONACO James 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 13.34  

45 4 40 MASI Roberto 1957 MM50 MC008 SEF MACERATA 13.36 596

46 4 31 GRAPPEGGIA Antonio 1964 MM45 VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG 13.40 498

47 6 15 BUGIARDINI Livio 1948 MM60 MC008 SEF MACERATA 13.61 723

48 4 24 FALCONI Gaetano 1953 MM55 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 13.73 610

49 8 52 ROSSI Fabio 1952 MM55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 13.79 598

50 6 32 GRAVAGNUOLO Fabio 1967 MM40 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 14.08 289

51 7 100 TESI Valerio 1955 MM55 PT118 ATLETICA PISTOIA 14.16 526

2 di 13 30/04/2011 23.57



52 1 37 MALLARDI Giulio 1946 MM65 MC008 SEF MACERATA 14.17 693

53 8 45 NIGRISOLI Alessandro 1955 MM55 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 14.84 404

 3 991 BONALDO Umberto 1950 MM60 TV340 ATLETICA VILLORBA NP  

 3 26 FOSCO Antonio Mario 1977 TM TP189 G. S. DILET. 'LA VOLATA' NP  

 2 39 MARINI Leonardo 1968 MM40 PO149 ASD ATLETICA PRATO NP  

200 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:32 - Vento: +0.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 47 ANGELI Giacomo 1989 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 21.59  

2 7 86 RAMALLI Alessio 1985 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 22.06  

3 2 73 LISA Tommaso 1977 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 22.75  

4 6 95 STEFANELLI Niccolo' 1985 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 22.78  

5 8 70 KOUKO Di Bah romuald 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.88  

6 4 71 LANDI Amedeo 1987 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 23.53  

7 3 45 ANDREANA Francesco 1990 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 24.02  

Serie 2 Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:35 - Vento: -3.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 46 ANDREUCCI Filippo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.69  

2 8 68 GIORGI Leonardo 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 24.18  

3 7 81 NIBALI LUPICA Davide 1981 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.19  

4 4 83 ORLANDI Francesco 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.38  

5 3 98 VENTURINI Giuseppe 1990 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 24.45  

6 2 50 BATIGNANI Francesco 1988 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 24.87  

Serie 3 Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:38 - Vento: -1.5 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 75 MAGAZZU' Giorgio Maria 1992 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 23.18  

2 5 84 PINI Alessandro 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 23.94  

3 8 87 ROGAI Federico 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.59  

4 7 94 SPAGNOLI Simone 1995 AM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 24.84  

5 3 65 FILIPPESCHI Pietro 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.11  

6 6 57 CARLOTTI Luca 1991 PM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 25.22  

7 2 55 CAIRO Francesco 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 26.11  

Serie 4 Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:42 - Vento: -2.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 62 DONATI Leonardo 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 24.29  

2 7 48 BASSI Fabio 1979 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 24.58  

3 4 74 LORENZO Jacopo 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 24.97  

4 3 54 BUTORI Giacomo 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 26.10  

5 5 100 ZONTINI Andrea 1994 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 26.51  

 2 66 FOSCO Antonio Mario 1977 TM TP189 G. S. DILET. 'LA VOLATA' NP  

Serie 5 Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:45 - Vento: -2.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 63 FABRIS Giovanni 1993 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 24.08  

2 3 61 DINELLI Nico 1975 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 24.33  

3 7 58 CHIOCCHETTI Lorenzo 1990 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 24.75  

4 2 35 NOBILI Marco 1985 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 25.48  

5 4 96 ULDANICK Giorgio 1994 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 26.70  

6 8 56 CAPASSO Daniele 1995 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 27.87  

7 6 82 NINCI Gregorio 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 29.79  

Serie 6 Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:47 - Vento: -1.7 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 8 51 BINELLI Massimo 1966 MM45 PT118 ATLETICA PISTOIA 25.89 716

2 6 91 ROSSI Antonio 1950 MM60 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 25.92 1009

3 4 72 LASTRI Michele 1968 MM40 PI083 POL CORSO ITALIA PISA 26.53 551

4 2 49 BASSI Fausto 1971 MM40 PT118 ATLETICA PISTOIA 26.82 523

5 7 78 MASI Roberto 1957 MM50 MC008 SEF MACERATA 27.02 699

6 5 53 BUGIARDINI Livio 1948 MM60 MC008 SEF MACERATA 27.45 845

7 3 92 ROSSI Fabio 1952 MM55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 28.48 650

8 1 37 CECCHERINI Simone 1970 MM40 FI025 ATLETICA CALENZANO 31.79 143

Serie 7 Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:50 - Vento: +0.7 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

3 di 13 30/04/2011 23.57



1 3 67 GIANNOTTI Alessandro 1976 MM35 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 24.99 606

2 7 80 MURATORE Antonio 1968 MM40 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 26.13 591

3 8 93 SIMONINI Gianluca 1964 MM45 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 26.70 633

4 6 89 ROMANO Renzo 1967 MM40 PT121 ATLETICA BORGO A BUGGIANO 27.18 490

5 5 64 FALCONI Gaetano 1953 MM55 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 28.33 664

6 2 69 GRAVAGNUOLO Fabio 1967 MM40 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 30.26 240

 4 77 MARINI Leonardo 1968 MM40 PO149 ASD ATLETICA PRATO NP  

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 47 ANGELI Giacomo 1989 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 21.59  

2 7 86 RAMALLI Alessio 1985 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 22.06  

3 2 73 LISA Tommaso 1977 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 22.75  

4 6 95 STEFANELLI Niccolo' 1985 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 22.78  

5 8 70 KOUKO Di Bah romuald 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.88  

6 4 75 MAGAZZU' Giorgio Maria 1992 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 23.18  

7 4 71 LANDI Amedeo 1987 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 23.53  

8 6 46 ANDREUCCI Filippo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.69  

9 5 84 PINI Alessandro 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 23.94  

10 3 45 ANDREANA Francesco 1990 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 24.02  

11 5 63 FABRIS Giovanni 1993 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 24.08  

12 8 68 GIORGI Leonardo 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 24.18  

13 7 81 NIBALI LUPICA Davide 1981 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.19  

14 6 62 DONATI Leonardo 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 24.29  

15 3 61 DINELLI Nico 1975 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 24.33  

16 4 83 ORLANDI Francesco 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.38  

17 3 98 VENTURINI Giuseppe 1990 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 24.45  

18 7 48 BASSI Fabio 1979 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 24.58  

19 8 87 ROGAI Federico 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.59  

20 7 58 CHIOCCHETTI Lorenzo 1990 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 24.75  

21 7 94 SPAGNOLI Simone 1995 AM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 24.84  

22 2 50 BATIGNANI Francesco 1988 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 24.87  

23 4 74 LORENZO Jacopo 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 24.97  

24 3 67 GIANNOTTI Alessandro 1976 MM35 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 24.99 606

25 3 65 FILIPPESCHI Pietro 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.11  

26 6 57 CARLOTTI Luca 1991 PM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 25.22  

27 2 35 NOBILI Marco 1985 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 25.48  

28 8 51 BINELLI Massimo 1966 MM45 PT118 ATLETICA PISTOIA 25.89 716

29 6 91 ROSSI Antonio 1950 MM60 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 25.92 1009

30 3 54 BUTORI Giacomo 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 26.10  

31 2 55 CAIRO Francesco 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 26.11  

32 7 80 MURATORE Antonio 1968 MM40 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 26.13 591

33 5 100 ZONTINI Andrea 1994 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 26.51  

34 4 72 LASTRI Michele 1968 MM40 PI083 POL CORSO ITALIA PISA 26.53 551

35 8 93 SIMONINI Gianluca 1964 MM45 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 26.70 633

35 4 96 ULDANICK Giorgio 1994 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 26.70  

37 2 49 BASSI Fausto 1971 MM40 PT118 ATLETICA PISTOIA 26.82 523

38 7 78 MASI Roberto 1957 MM50 MC008 SEF MACERATA 27.02 699

39 6 89 ROMANO Renzo 1967 MM40 PT121 ATLETICA BORGO A BUGGIANO 27.18 490

40 5 53 BUGIARDINI Livio 1948 MM60 MC008 SEF MACERATA 27.45 845

41 8 56 CAPASSO Daniele 1995 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 27.87  

42 5 64 FALCONI Gaetano 1953 MM55 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 28.33 664

43 3 92 ROSSI Fabio 1952 MM55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 28.48 650

44 6 82 NINCI Gregorio 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 29.79  

45 2 69 GRAVAGNUOLO Fabio 1967 MM40 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 30.26 240

46 1 37 CECCHERINI Simone 1970 MM40 FI025 ATLETICA CALENZANO 31.79 143

 4 77 MARINI Leonardo 1968 MM40 PO149 ASD ATLETICA PRATO NP  

 2 66 FOSCO Antonio Mario 1977 TM TP189 G. S. DILET. 'LA VOLATA' NP  

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:52 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 27 MANNELLI Nicolai 1989 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 51.24  

2 1 33 TESI Francesco 1991 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 53.36  

3 7 15 FABBRI Alessio 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 53.69  

4 4 21 GIACOMINI Lorenzo 1992 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 53.79  

5 2 19 FUSCO Daniele 1990 PM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 54.56  

6 6 23 MACCONI Giulio 1991 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 55.04  

4 di 13 30/04/2011 23.57



7 5 71 GRILLI LEONULLI Filippo 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 55.19  

Serie 2 Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:55 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 3 BALDACCI David 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 54.02  

2 6 26 MANETTI Federico 1990 PM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 55.03  

3 8 30 PARDINI Francesco 1991 PM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 55.37  

4 2 34 VANNI Daniele 1994 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 56.08  

5 5 17 FRANCESCHI Lorenzo 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 57.10  

6 4 8 CAPPELLA Giovanni 1987 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 57.58  

7 7 9 CAROBBI Riccardo 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 58.09  

Serie 3 Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:59 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 5 BIANCHI Iacopo 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 54.40  

2 3 14 D'INTINO Matteo 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.43  

3 7 13 CORRI Cosimo 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 55.77  

4 6 4 BELLUCCI Gianluca 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 56.25  

5 5 31 PERONI Daniele 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 58.65  

6 4 83 TOTI Martino 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1:01.78  

Serie 4 Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:03 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 7 BORTOLI Mattia 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 53.25  

2 4 6 BOCCOLI Giovanni 1988 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 55.65  

3 6 97 AMOROSO Luca 1987 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 58.18  

4 5 20 GAGGIOLI Samuele 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1:01.70  

5 3 29 NINCI Gregorio 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1:05.61  

 7 32 SADFI Ismail 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT NP  

Serie 5 Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:06 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 18 FREI Rudolf 1948 MM60 BZ019 SC MERAN MEMC VOLKSBANK ASV 1:00.48 840

2 4 11 CENTURIONE SCOTTO Ogeri 1968 MM40 PT121 ATLETICA BORGO A BUGGIANO 1:01.56 438

3 5 28 MEUCCI Luca 1964 MM45 PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:02.62 483

4 7 1 ACITO Nicola 1975 MM35 PI083 POL CORSO ITALIA PISA 1:04.35 258

5 6 16 FRAMARIN Vittorio 1959 MM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:04.98 477

6 2 24 MALLARDI Giulio 1946 MM65 MC008 SEF MACERATA 1:05.45 708

Serie 6 Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:09 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 36 VAIRA Riccardo 1970 MM40 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 58.11 582

2 6 84 ROMAGNOLI Tommaso 1969 MM40 LU374 VERSILIA SPORT 1:00.42 483

3 4 10 CECCARELLI Riccardo 1969 MM40 PI083 POL CORSO ITALIA PISA 1:02.44 404

4 2 2 ANDREOLI Carlo Alberto 1955 MM55 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 1:09.87 383

5 3 22 GIUNTINI Mauro 1947 MM60 PT118 ATLETICA PISTOIA 1:15.32 289

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 27 MANNELLI Nicolai 1989 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 51.24  

2 2 7 BORTOLI Mattia 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 53.25  

3 1 33 TESI Francesco 1991 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 53.36  

4 7 15 FABBRI Alessio 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 53.69  

5 4 21 GIACOMINI Lorenzo 1992 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 53.79  

6 3 3 BALDACCI David 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 54.02  

7 2 5 BIANCHI Iacopo 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 54.40  

8 3 14 D'INTINO Matteo 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.43  

9 2 19 FUSCO Daniele 1990 PM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 54.56  

10 6 26 MANETTI Federico 1990 PM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 55.03  

11 6 23 MACCONI Giulio 1991 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 55.04  

12 5 71 GRILLI LEONULLI Filippo 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 55.19  

13 8 30 PARDINI Francesco 1991 PM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 55.37  

14 4 6 BOCCOLI Giovanni 1988 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 55.65  

15 7 13 CORRI Cosimo 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 55.77  

16 2 34 VANNI Daniele 1994 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 56.08  

17 6 4 BELLUCCI Gianluca 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 56.25  

18 5 17 FRANCESCHI Lorenzo 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 57.10  

19 4 8 CAPPELLA Giovanni 1987 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 57.58  

20 7 9 CAROBBI Riccardo 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 58.09  

21 5 36 VAIRA Riccardo 1970 MM40 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 58.11 582

22 6 97 AMOROSO Luca 1987 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 58.18  
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23 5 31 PERONI Daniele 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 58.65  

24 6 84 ROMAGNOLI Tommaso 1969 MM40 LU374 VERSILIA SPORT 1:00.42 483

25 3 18 FREI Rudolf 1948 MM60 BZ019 SC MERAN MEMC VOLKSBANK ASV 1:00.48 840

26 4 11 CENTURIONE SCOTTO Ogeri 1968 MM40 PT121 ATLETICA BORGO A BUGGIANO 1:01.56 438

27 5 20 GAGGIOLI Samuele 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1:01.70  

28 4 83 TOTI Martino 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1:01.78  

29 4 10 CECCARELLI Riccardo 1969 MM40 PI083 POL CORSO ITALIA PISA 1:02.44 404

30 5 28 MEUCCI Luca 1964 MM45 PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:02.62 483

31 7 1 ACITO Nicola 1975 MM35 PI083 POL CORSO ITALIA PISA 1:04.35 258

32 6 16 FRAMARIN Vittorio 1959 MM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:04.98 477

33 2 24 MALLARDI Giulio 1946 MM65 MC008 SEF MACERATA 1:05.45 708

34 3 29 NINCI Gregorio 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1:05.61  

35 2 2 ANDREOLI Carlo Alberto 1955 MM55 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 1:09.87 383

36 3 22 GIUNTINI Mauro 1947 MM60 PT118 ATLETICA PISTOIA 1:15.32 289

 7 32 SADFI Ismail 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT NP  

800 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:22 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 59 BINDI Marco 1991 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:00.12  

2 1 84 VENTURINI Fabio 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:05.02  

3 2 63 CAMPANILE Marco 1978 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:06.96  

4 3 78 PICCINELLI Alberto 1985 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:07.34  

5 5 62 CAMBI Renzo 1966 MM45 SI376 IL GREGGE RIBELLE 2:11.36 694

6 8 60 BOTTAZZOLI Lorenzo 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:12.33  

7 6 81 SENZI Angelo 1987 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:19.95  

 7 73 LATINI Giovanni 1967 MM40 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. NP  

Passaggi: m. 400: 59.34

Serie 2 Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:27 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 8 69 FUCINI Lorenzo 1991 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:11.12  

2 5 61 BRESCHI Daniele 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:12.00  

3 6 77 PANCANI Stefano 1976 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:17.36  

4 2 64 CAPACCIOLI William 1974 MM35 PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:18.65 324

5 1 72 LASTRI Michele 1968 MM40 PI083 POL CORSO ITALIA PISA 2:20.12 409

6 7 67 DEL TORTO Ranieri 1969 MM40 PI083 POL CORSO ITALIA PISA 2:30.75 249

7 4 65 CECCARELLI Riccardo 1969 MM40 PI083 POL CORSO ITALIA PISA 2:30.76 249

8 3 66 CENTURIONE SCOTTO Ogeri 1968 MM40 PT121 ATLETICA BORGO A BUGGIANO 2:42.89 113

Passaggi: m. 400: 1.06.46

Serie 3 Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:32 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1 75 MATTESINI Marco 1975 MM35 GR342 ATL.FOLLONICA 2:12.26 433

2 6 68 FRANDI Massimiliano 1969 MM40 FI031 G.S. PIEVE A RIPOLI 2:15.44 492

3 4 80 SAPIENZA Agatino 1977 SM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 2:17.42  

4 7 82 SIMONELLI Marco 1994 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:21.67  

5 8 74 MARIOTTI Claudio 1956 MM55 GR342 ATL.FOLLONICA 2:22.26 711

6 5 76 NICCOLINI Gabriele 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:25.65  

7 2 70 FUSI Andrea 1979 TM FI025 ATLETICA CALENZANO 2:35.94  

 3 79 ROMANI Rossano 1958 MM50 PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI NP  

Passaggi: m. 400: 1.07.49

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 59 BINDI Marco 1991 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:00.12  

2 1 84 VENTURINI Fabio 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:05.02  

3 2 63 CAMPANILE Marco 1978 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:06.96  

4 3 78 PICCINELLI Alberto 1985 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:07.34  

5 8 69 FUCINI Lorenzo 1991 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:11.12  

6 5 62 CAMBI Renzo 1966 MM45 SI376 IL GREGGE RIBELLE 2:11.36 694

7 5 61 BRESCHI Daniele 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:12.00  

8 1 75 MATTESINI Marco 1975 MM35 GR342 ATL.FOLLONICA 2:12.26 433

9 8 60 BOTTAZZOLI Lorenzo 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:12.33  

10 6 68 FRANDI Massimiliano 1969 MM40 FI031 G.S. PIEVE A RIPOLI 2:15.44 492

11 6 77 PANCANI Stefano 1976 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:17.36  

12 4 80 SAPIENZA Agatino 1977 SM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 2:17.42  

13 2 64 CAPACCIOLI William 1974 MM35 PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:18.65 324

14 6 81 SENZI Angelo 1987 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:19.95  
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15 1 72 LASTRI Michele 1968 MM40 PI083 POL CORSO ITALIA PISA 2:20.12 409

16 7 82 SIMONELLI Marco 1994 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:21.67  

17 8 74 MARIOTTI Claudio 1956 MM55 GR342 ATL.FOLLONICA 2:22.26 711

18 5 76 NICCOLINI Gabriele 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:25.65  

19 7 67 DEL TORTO Ranieri 1969 MM40 PI083 POL CORSO ITALIA PISA 2:30.75 249

20 4 65 CECCARELLI Riccardo 1969 MM40 PI083 POL CORSO ITALIA PISA 2:30.76 249

21 2 70 FUSI Andrea 1979 TM FI025 ATLETICA CALENZANO 2:35.94  

22 3 66 CENTURIONE SCOTTO Ogeri 1968 MM40 PT121 ATLETICA BORGO A BUGGIANO 2:42.89 113

 7 73 LATINI Giovanni 1967 MM40 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. NP  

 3 79 ROMANI Rossano 1958 MM50 PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI NP  

3000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 19:02 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 129 VERONA Giacomo 1992 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 9:10.78  

2 109 DINI Francesco 1976 MM35 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 9:23.81 662

3 119 MIRANDOLA Andrea 1990 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 9:35.17  

4 106 CARNESECCHI Federico 1971 MM40 SI376 IL GREGGE RIBELLE 9:46.56 652

5 110 DIODATI Tiziano 1994 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 9:48.96  

6 103 BARGIACCHI Alessio 1980 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:55.23  

7 112 FILIPOS TESFAGABRE Dani 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:55.87  

8 111 FALASCA Claudio 1964 MM45 FI177 A.S. ATL. VINCI 10:00.65 684

9 116 LADISA Marco 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 10:13.19  

10 113 GABSI Farah 1959 MM50 SI376 IL GREGGE RIBELLE 10:25.28 682

11 115 TORCHIA Andrea 1981 TM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 10:30.04  

12 122 PATETTA Alessio 1954 MM55 PI083 POL CORSO ITALIA PISA 11:53.47 485

13 125 ROMANIELLO Giuliano 1970 MM40 PT118 ATLETICA PISTOIA 12:04.94 219

 117 LANDI Guglielmo 1991 PM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA NP  

Serie 2 Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 19:18 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 102 ANDREOTTI Ascanio 1972 MM35 PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 9:16.22 693

2 104 BIANCHINI Stefano 1964 MM45 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10:18.32 619

3 108 DADDI Graziano 1962 MM45 GR342 ATL.FOLLONICA 10:20.61 610

4 124 PUCA Bruno 1958 MM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 10:44.80 613

5 123 PIRAS Giovanni 1965 MM45 PT193 ATL. CASALGUIDI ARISTON 10:47.97 516

6 121 PANARIELLO Vincenzo 1966 MM45 PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 10:56.76 487

7 114 GORI Daniele 1970 MM40 PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 10:59.97 398

8 118 MACCARINI Alessandro 1964 MM45 PT193 ATL. CASALGUIDI ARISTON 11:11.57 440

9 120 NICOLETTI Giovanni 1965 MM45 PI083 POL CORSO ITALIA PISA 11:20.82 412

10 127 SANALITRO Salvatore 1968 MM40 PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 11:24.24 326

11 107 CECCHERINI Simone 1970 MM40 FI025 ATLETICA CALENZANO 11:44.85 270

12 101 AGOSTINI Renzo 1959 MM50 PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 12:32.58 292

 43 TOMASELLI Giuseppe 1965 MM45 PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI Rit  

 126 ROMANO Carmine 1962 MM45 PO149 ASD ATLETICA PRATO NP  

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 129 VERONA Giacomo 1992 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 9:10.78  

2 102 ANDREOTTI Ascanio 1972 MM35 PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 9:16.22 693

3 109 DINI Francesco 1976 MM35 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 9:23.81 662

4 119 MIRANDOLA Andrea 1990 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 9:35.17  

5 106 CARNESECCHI Federico 1971 MM40 SI376 IL GREGGE RIBELLE 9:46.56 652

6 110 DIODATI Tiziano 1994 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 9:48.96  

7 103 BARGIACCHI Alessio 1980 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:55.23  

8 112 FILIPOS TESFAGABRE Dani 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:55.87  

9 111 FALASCA Claudio 1964 MM45 FI177 A.S. ATL. VINCI 10:00.65 684

10 116 LADISA Marco 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 10:13.19  

11 104 BIANCHINI Stefano 1964 MM45 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10:18.32 619

12 108 DADDI Graziano 1962 MM45 GR342 ATL.FOLLONICA 10:20.61 610

13 113 GABSI Farah 1959 MM50 SI376 IL GREGGE RIBELLE 10:25.28 682

14 115 TORCHIA Andrea 1981 TM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 10:30.04  

15 124 PUCA Bruno 1958 MM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 10:44.80 613

16 123 PIRAS Giovanni 1965 MM45 PT193 ATL. CASALGUIDI ARISTON 10:47.97 516

17 121 PANARIELLO Vincenzo 1966 MM45 PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 10:56.76 487

18 114 GORI Daniele 1970 MM40 PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 10:59.97 398

19 118 MACCARINI Alessandro 1964 MM45 PT193 ATL. CASALGUIDI ARISTON 11:11.57 440

20 120 NICOLETTI Giovanni 1965 MM45 PI083 POL CORSO ITALIA PISA 11:20.82 412
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21 127 SANALITRO Salvatore 1968 MM40 PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 11:24.24 326

22 107 CECCHERINI Simone 1970 MM40 FI025 ATLETICA CALENZANO 11:44.85 270

23 122 PATETTA Alessio 1954 MM55 PI083 POL CORSO ITALIA PISA 11:53.47 485

24 125 ROMANIELLO Giuliano 1970 MM40 PT118 ATLETICA PISTOIA 12:04.94 219

25 101 AGOSTINI Renzo 1959 MM50 PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 12:32.58 292

 43 TOMASELLI Giuseppe 1965 MM45 PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI Rit  

 117 LANDI Guglielmo 1991 PM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA NP  

 126 ROMANO Carmine 1962 MM45 PO149 ASD ATLETICA PRATO NP  

SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 633 BELLANDI Marco 1972 MM35 PT118 ATLETICA PISTOIA 1.68 679

1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.75          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XXX          

2 883 PELLECCHIA Francesco 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1.64  

1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68           

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   O   XXO   O   -   XO   -   XXX           

3 675 CATANIA Stefano 1964 MM45 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 1.40 566

1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.35 1.40 1.45                    

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXX                    

4 861 NIGRISOLI Alessandro 1955 MM55 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 1.35 656

1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.35 1.40                     

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   XXX                     

5 848 MOSCHINI Renzo 1933 MM75 PT118 ATLETICA PISTOIA 1.10 730

1.05 1.10 1.15                            

  O   O   R                            

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Vento Punti

1 942 VALLINI Matteo 1987 SM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 6.41 -0.9  

1°: 6.41 2°: N 3°: N  4°: N        

 -0.9             

2 809 MAGAZZU' Giorgio Maria 1992 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 6.38 +1.2  

1°: P 2°: 5.82 3°: 6.07  4°: 6.38        

   +0.5  +0.5   +1.2      

3 632 BELLANDI Marco 1972 MM35 PT118 ATLETICA PISTOIA 5.50 -2.0 636

1°: 5.50 2°: R               

 -2.0             

4 901 RICCA Enrico 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 5.46 -0.7  

1°: 5.20 2°: 5.46 3°: N  4°: N        

 +1.4  -0.7           

5 884 PELLECCHIA Francesco 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 5.18 +0.9  

1°: 5.12 2°: 3.90 3°: 4.94  4°: 5.18        

 +0.3  +4.1  -0.2   +0.9      

6 778 GRAPPEGGIA Antonio 1964 MM45 VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG 4.94 +0.9 644

1°: 4.58 2°: 4.71 3°: 4.91  4°: 4.94        

 +0.6  +5.2  -0.3   +0.9      

7 676 CATANIA Stefano 1964 MM45 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 4.39 -4.4 508

1°: 4.21 2°: 4.39 3°: 4.21  4°: 4.16        

 +0.1  -4.4  -1.7   -0.6      

8 847 MOSCHINI Renzo 1933 MM75 PT118 ATLETICA PISTOIA 2.58 -2.0 423

1°: 2.58 2°: 2.34 3°: 2.52  4°: 2.09        

 -2.0  +2.1  -0.8   -1.0      

MARCIA 3 KM UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 14:43 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 20 GIRARDI Filippo 1992 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 12:25.5  

2 98 SENSI Gianmarco 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12:57.1  
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3 16 FAVATI Giorgio 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 13:15.5  

4 23 MESSERI Luca 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 13:35.8  

5 15 AMOROSO Michele 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13:39.8  

6 28 SIRAGUSA Gianni 1968 MM40 SI361 ATLETICA 2005 13:41.7 950

7 19 GANUCCI Mattia 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 14:27.0  

8 100 VOLPI Alessandro 1960 MM50 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 16:02.0 820

9 85 CALCINAI Maurizio 1949 MM60 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 16:54.3 883

10 97 GUIDI Riccardo 1973 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 18:00.5  

200 HS H76 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 15:11 - Vento: 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 82 FABRIS Giovanni 1993 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 25.92  

2 4 85 FERRI Lorenzo 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 27.05  

3 3 88 PANZAVOLTA Emanuele 1985 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 29.04  

4 6 94 BERNARDI Luca 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 29.33  

Serie 2 Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 15:14 - Vento: 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 87 MATTEI Samuele 1984 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.91  

2 4 92 VANNI Daniele 1994 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 28.87  

3 6 89 RASPI Emiliano 1972 MM35 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 28.94 577

4 5 90 ROMANO Renzo 1967 MM40 PT121 ATLETICA BORGO A BUGGIANO 30.72 526

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 82 FABRIS Giovanni 1993 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 25.92  

2 3 87 MATTEI Samuele 1984 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.91  

3 4 85 FERRI Lorenzo 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 27.05  

4 4 92 VANNI Daniele 1994 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 28.87  

5 6 89 RASPI Emiliano 1972 MM35 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 28.94 577

6 3 88 PANZAVOLTA Emanuele 1985 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 29.04  

7 6 94 BERNARDI Luca 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 29.33  

8 5 90 ROMANO Renzo 1967 MM40 PT121 ATLETICA BORGO A BUGGIANO 30.72 526

100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 15:35 - Vento: -2.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 14 FIORINDI Camilla 1991 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.26  

2 8 19 MASINI Ginevra 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.78  

3 3 25 PAZZAGLI Chiara 1991 PF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.89  

4 7 20 MATTEONI Elisa 1993 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.38  

5 2 29 TORELLI Chiara 1977 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.46  

6 1 21 MEUCCI Elisa 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 13.49  

7 5 4 CAFFIERI Sofia 1995 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 13.61  

8 6 7 CORRADI Elena 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.96  

Serie 2 Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 15:39 - Vento: +0.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 11 DITELLA Sara 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.52  

2 2 18 LORENZETTI Alessia 1991 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.68  

3 4 22 MORONI Bianca 1995 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 13.87  

4 8 3 BELTRAMI Samantha 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.12  

5 5 13 FILIPPINI Sonia 1995 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 15.97  

 7 98 CHITI Lucrezia 1995 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA NP  

 3 9 DABRAIO Angela 1993 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN NP  

Serie 3 Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 15:42 - Vento: -0.7 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 7 99 MACCIONI Lisa 1992 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.74  

2 3 6 CIURLI Erica 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.00  

3 4 23 OPPO Marta 1992 JF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 14.02  

4 6 100 PACINI Eleonora 1993 JF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 14.15  

5 5 8 CREATINI Jessica 1995 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 14.16  

6 2 1 BARTOLETTI Chiara 1995 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 15.89  

9 di 13 30/04/2011 23.57



Serie 4 Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 15:46 - Vento: -0.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 8 17 LANZINI Gianna 1960 MF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 13.88 957

2 2 27 SIMRAK Milka 1959 MF50 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 15.14 739

3 6 10 DE ANGELIS Ersilia 1962 MF45 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 15.24 593

4 7 28 STACCHIETTI Emanuela 1958 MF50 MC008 SEF MACERATA 15.36 703

5 3 31 WARNAKULASURIYA PERIES 1964 MF45 PT118 ATLETICA PISTOIA 15.72 520

6 1 12 FERRI Rita 1965 MF45 PT118 ATLETICA PISTOIA 15.75 515

7 5 30 TREDICI Elisabetta 1966 MF45 PT118 ATLETICA PISTOIA 15.81 505

 4 16 GIANNONI Susanna 1959 MF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 14 FIORINDI Camilla 1991 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.26  

2 8 19 MASINI Ginevra 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.78  

3 3 25 PAZZAGLI Chiara 1991 PF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.89  

4 7 20 MATTEONI Elisa 1993 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.38  

5 2 29 TORELLI Chiara 1977 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.46  

6 1 21 MEUCCI Elisa 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 13.49  

7 6 11 DITELLA Sara 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.52  

8 5 4 CAFFIERI Sofia 1995 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 13.61  

9 2 18 LORENZETTI Alessia 1991 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.68  

10 7 99 MACCIONI Lisa 1992 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.74  

11 4 22 MORONI Bianca 1995 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 13.87  

12 8 17 LANZINI Gianna 1960 MF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 13.88 957

13 6 7 CORRADI Elena 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.96  

14 3 6 CIURLI Erica 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.00  

15 4 23 OPPO Marta 1992 JF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 14.02  

16 8 3 BELTRAMI Samantha 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.12  

17 6 100 PACINI Eleonora 1993 JF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 14.15  

18 5 8 CREATINI Jessica 1995 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 14.16  

19 2 27 SIMRAK Milka 1959 MF50 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 15.14 739

20 6 10 DE ANGELIS Ersilia 1962 MF45 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 15.24 593

21 7 28 STACCHIETTI Emanuela 1958 MF50 MC008 SEF MACERATA 15.36 703

22 3 31 WARNAKULASURIYA PERIES 1964 MF45 PT118 ATLETICA PISTOIA 15.72 520

23 1 12 FERRI Rita 1965 MF45 PT118 ATLETICA PISTOIA 15.75 515

24 5 30 TREDICI Elisabetta 1966 MF45 PT118 ATLETICA PISTOIA 15.81 505

25 2 1 BARTOLETTI Chiara 1995 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 15.89  

26 5 13 FILIPPINI Sonia 1995 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 15.97  

 7 98 CHITI Lucrezia 1995 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA NP  

 3 9 DABRAIO Angela 1993 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN NP  

 4 16 GIANNONI Susanna 1959 MF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

200 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:18 - Vento: -0.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 46 FIORINDI Camilla 1991 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.79  

2 4 57 PAZZAGLI Chiara 1991 PF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 25.81  

3 7 96 FALSETTI Carolina 1993 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 25.85  

4 5 50 MASINI Ginevra 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.16  

5 8 52 MEUCCI Elisa 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 27.61  

 6 35 BERTI Francesca 1992 JF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO Rit  

 2 43 DE MATTEIS Lisa 1990 PF PO149 ASD ATLETICA PRATO NP  

Serie 2 Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:20 - Vento: -1.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 51 MATTEONI Elisa 1993 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27.21  

2 8 45 DITELLA Sara 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.33  

3 5 54 MUGNAINI Jessica 1986 SF PO149 ASD ATLETICA PRATO 28.63  

4 6 41 CORRADI Elena 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 29.11  

5 3 48 INNOCENTI Simona 1989 PF PO149 ASD ATLETICA PRATO 29.45  

6 4 34 BELTRAMI Samantha 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 29.76  

7 7 37 CALAMAI Victoria 1989 PF PO149 ASD ATLETICA PRATO 29.98  

Serie 3 Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:23 - Vento: -0.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 7 61 ZATTA Esmeralda 1995 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 29.41  

10 di 13 30/04/2011 23.57



2 4 53 MORONI Bianca 1995 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 29.53  

3 6 55 OPPO Marta 1992 JF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 30.06  

4 2 38 CHITI Lucrezia 1995 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 30.80  

5 3 47 FRACCARI Alice 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 31.01  

6 8 32 BARTOLETTI Chiara 1995 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 33.95  

 5 42 DABRAIO Angela 1993 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN NP  

Serie 4 Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:26 - Vento: -2.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 36 CAFFIERI Sofia 1995 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 27.67  

2 3 39 CIURLI Erica 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.65  

3 7 49 LANZINI Gianna 1960 MF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 28.92 970

4 5 100 PACINI Eleonora 1993 JF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 30.02  

5 6 59 SIMRAK Milka 1959 MF50 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 31.45 773

 8 60 STACCHIETTI Emanuela 1958 MF50 MC008 SEF MACERATA NP  

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 46 FIORINDI Camilla 1991 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.79  

2 4 57 PAZZAGLI Chiara 1991 PF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 25.81  

3 7 96 FALSETTI Carolina 1993 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 25.85  

4 5 50 MASINI Ginevra 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.16  

5 2 51 MATTEONI Elisa 1993 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27.21  

6 8 52 MEUCCI Elisa 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 27.61  

7 4 36 CAFFIERI Sofia 1995 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 27.67  

8 8 45 DITELLA Sara 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.33  

9 5 54 MUGNAINI Jessica 1986 SF PO149 ASD ATLETICA PRATO 28.63  

10 3 39 CIURLI Erica 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.65  

11 7 49 LANZINI Gianna 1960 MF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 28.92 970

12 6 41 CORRADI Elena 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 29.11  

13 7 61 ZATTA Esmeralda 1995 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 29.41  

14 3 48 INNOCENTI Simona 1989 PF PO149 ASD ATLETICA PRATO 29.45  

15 4 53 MORONI Bianca 1995 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 29.53  

16 4 34 BELTRAMI Samantha 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 29.76  

17 7 37 CALAMAI Victoria 1989 PF PO149 ASD ATLETICA PRATO 29.98  

18 5 100 PACINI Eleonora 1993 JF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 30.02  

19 6 55 OPPO Marta 1992 JF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 30.06  

20 2 38 CHITI Lucrezia 1995 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 30.80  

21 3 47 FRACCARI Alice 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 31.01  

22 6 59 SIMRAK Milka 1959 MF50 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 31.45 773

23 8 32 BARTOLETTI Chiara 1995 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 33.95  

 6 35 BERTI Francesca 1992 JF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO Rit  

 8 60 STACCHIETTI Emanuela 1958 MF50 MC008 SEF MACERATA NP  

 2 43 DE MATTEIS Lisa 1990 PF PO149 ASD ATLETICA PRATO NP  

 5 42 DABRAIO Angela 1993 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN NP  

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:15 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 89 FARINOLA Beatrice 1992 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 58.53  

2 5 92 MALUCCHI Martina 1993 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 59.15  

3 4 86 DANIELSEN Ann Caroline 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 59.64  

4 6 87 EL AOUFY Khadija 1992 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:02.46  

5 7 97 PAGNANO Verdiana 1995 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:04.63  

6 8 93 MANETTI Noemi 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:05.51  

7 2 91 GAMBERI Letizia 1994 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:06.12  

8 1 29 CASTELLUZZO Laura 1993 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:07.64  

Serie 2 Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:18 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 98 PARLANTI Alessandra 1986 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:01.02  

2 4 94 MARTINI Vanessa 1992 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:04.19  

3 1 88 FALLANI Erica 1994 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:07.93  

4 3 7 MEACCI Arianna 1994 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:08.31  

5 5 85 DALLAI Marta 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:09.98  

6 6 96 MERCURI Graziella 1967 MF40 MC008 SEF MACERATA 1:10.12 634

7 7 90 FERRI Rita 1965 MF45 PT118 ATLETICA PISTOIA 1:16.76 550

8 8 99 MAZZENGA Emma 1933 MF75 PD191 ATLETICA CITTA' DI PADOVA 1:27.18 1113

11 di 13 30/04/2011 23.57



RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 89 FARINOLA Beatrice 1992 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 58.53  

2 5 92 MALUCCHI Martina 1993 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 59.15  

3 4 86 DANIELSEN Ann Caroline 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 59.64  

4 2 98 PARLANTI Alessandra 1986 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:01.02  

5 6 87 EL AOUFY Khadija 1992 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:02.46  

6 4 94 MARTINI Vanessa 1992 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:04.19  

7 7 97 PAGNANO Verdiana 1995 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:04.63  

8 8 93 MANETTI Noemi 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:05.51  

9 2 91 GAMBERI Letizia 1994 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:06.12  

10 1 29 CASTELLUZZO Laura 1993 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:07.64  

11 1 88 FALLANI Erica 1994 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:07.93  

12 3 7 MEACCI Arianna 1994 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:08.31  

13 5 85 DALLAI Marta 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:09.98  

14 6 96 MERCURI Graziella 1967 MF40 MC008 SEF MACERATA 1:10.12 634

15 7 90 FERRI Rita 1965 MF45 PT118 ATLETICA PISTOIA 1:16.76 550

16 8 99 MAZZENGA Emma 1933 MF75 PD191 ATLETICA CITTA' DI PADOVA 1:27.18 1113

800 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:08 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 32 DEL TERRA Pamela 1974 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:19.62  

2 3 34 MANNELLO Cristina 1965 MF45 PT118 ATLETICA PISTOIA 2:47.57 591

3 5 31 CHECHI Flavia 1993 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:53.92  

3000 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:44 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 100 PINI PRATO Francesca 1968 MF40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11:07.45 772

2 96 GROSSO Chiara 1990 PF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11:20.60  

3 99 PIGNANELLI Paola 1964 MF45 PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 11:23.53 821

4 97 KONSTANTOS Elena 1976 MF35 PI083 POL CORSO ITALIA PISA 11:26.00 668

5 93 DE PASQUALE Silvana 1960 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11:53.00  

6 94 FERRI Benedetta 1990 PF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11:53.63  

7 81 BARLETTA Cinzia 1957 MF50 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 12:30.26 766

8 82 BIANCHI Raffaella 1972 MF35 PT118 ATLETICA PISTOIA 14:04.85 282

 46 ANGEI Teresina 1956 MF55 PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI NP  

SALTO IN ALTO/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 824 MARMONDI Federica 1995 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1.60  

1.00 1.05 1.08 1.11 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.54 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64           

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   -   XO   -   XXX           

2 617 BARACANI Sara 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.58  

1.00 1.05 1.08 1.11 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.54 1.56 1.58 1.60             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   XO   -   XO   XXX             

3 802 LODI Alessandra 1990 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.56  

1.00 1.05 1.08 1.11 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.54 1.56 1.58              

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   O   -   O   O   XXX              

4 720 DINI Sandra 1958 MF50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.40 895

1.00 1.05 1.08 1.11 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43                    

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   XO   XXX                    

5 935 TREDICI Elisabetta 1966 MF45 PT118 ATLETICA PISTOIA 1.30 676

1.00 1.05 1.08 1.11 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35                      

  -   -   -   -   -   O   O   O   XXX                      

6 712 DE ANGELIS Ersilia 1962 MF45 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 1.25 628

1.00 1.05 1.08 1.11 1.15 1.20 1.25                        

  O   -   O   -   O   XO   XXX                        
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SALTO IN LUNGO/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Vento Punti

1 852 NARDI Eleonora 1991 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 4.82 +0.1  

1°: 4.82 2°: 4.68 3°: 4.61  4°: 4.76        

 +0.1  +1.5  +1.1   +0.7      

2 900 MACCIONI Lisa 1992 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.82 -0.4  

1°: N 2°: 3.02 3°: N  4°: 4.82        

   +1.7     -0.4      

3 702 CREATINI Jessica 1995 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.31 +0.2  

1°: N 2°: 4.03 3°: N  4°: 4.31        

   -0.1     +0.2      

4 874 PAOLICCHI Paola 1971 MF40 PT121 ATLETICA BORGO A BUGGIANO 4.27 -0.5 583

1°: 4.25 2°: 4.09 3°: 4.27  4°: 4.05        

 -0.6  +1.8  -0.5   -0.9      

5 637 BENEDETTI Cristina 1969 MF40 PT118 ATLETICA PISTOIA 3.83 +0.1 454

1°: 3.83 2°: 3.78 3°: 3.66  4°: 3.75        

 +0.1  -1.4  -0.1   -0.6      

6 854 NARDI Patrizia 1951 MF60 MC008 SEF MACERATA 3.06 -0.7 518

1°: 2.96 2°: N 3°: 3.06  4°: 2.96        

 +1.1    -0.7   +1.6      

MARCIA 3 KM DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 14:43 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 89 GALLI Ilaria 1987 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14:40.5  

2 94 VALENTINI Angelica 1991 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 15:35.8  

3 91 GUIDI Alessia 1993 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 16:19.7  

4 92 NICCOLAI Francesca 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 16:29.7  

5 86 CORMACI Silvia 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 17:08.7  

6 83 ALBERTI Giulia 1994 AF SI361 ATLETICA 2005 17:34.2  

7 93 PALCHETTI Nicola 1992 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 17:42.3  

8 88 DOLFI Ilaria 1994 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 19:39.8  

9 87 CREMONI Arianna 1991 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 19:40.1  

 90 GIUSTINI Costanza 1977 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Rit  

200 HS H76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 15:19 - Vento: 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 95 BERTI Francesca 1992 JF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 32.62  

2 4 96 REALI Elena 1974 MF35 PT118 ATLETICA PISTOIA 37.76 408

 3 31 WARNAKULASURIYA PERIES 1964 MF45 PT118 ATLETICA PISTOIA Rit  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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